c) Criteris d’adjudicació: d’acord amb el que disposi la clàusula 34 del plec de 
clàusules administratives particulars.   

4. Pressupost base de licitació:  

El pressupost màxim de licitació, pels dos anys inicials d'arrendament, no ha de superar la quantitat 
de tres-cents seixanta mil euros (360.000,00 €), per tots els conceptes, incloses les despeses de 
comunitat, si n'hi hagués, l'impost sobre el valor afegit (IVA) i la resta d'impostos procedents, d'acord 
amb la distribució següent per anualitats: 

PERÍODE IMPORT SENSE IVA (€) IMPORT AMB IVA (21 %) (€) 

Any 1 (primers 12 mesos) ATORGAT ATORGAT 

Any 2 (segons 12 mesos) ATORGAT ATORGAT 

Subtotal (durada inicial) 360.000,00 € 435.600,00 € 

L'import màxim de la renda a abonar a cada mensualitat ascendirà a la quantitat de quinze mil euros 
(15.000,00 €) sense incloure l'IVA, i a la quantitat de divuit mil cent cinquanta euros(18.150,00 €) 
amb IVA inclòs. 

Així mateix, l'import màxim mensual a satisfer per metre quadrat puja a la quantitat de tres euros 
amb setanta-cinc cèntims (3,75 €) sense incloure IVA, calculat sobre una superfície aproximada de 
4.000 m² . 

5. Garanties exigides: